
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Cuotas sociales

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Tributos

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 60,11

 316,13

 605,31

 192,30

 279,07

 1,90

 1,00

 50,00

 9,00

 0,60

 0,60

 1,50

 0,50

 16,00

 66,80

 1,30

100

120

121

141

160

206

213

216

220

221

222

223

225

226

227

230

Dotación financiera

Locomoción

190

231

 1.036,15

 0,80

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 2.489,07

 150,00



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

Equipos para procesos de información

Otro Inmovilizado inmaterial

Equipos para procesos de información

Otro inmovilizado material

Gastos de investigación y desarrollo

 35,00

 17,00

 484,00

 45,00

 1,50

 478,00

481

626

629

636

638

640

Otros gastos financieros

Para programa de becas

Aplicaciones informáticas

359

482

645

 1,50

 153,20

 20,00

     TOTAL CAPÍTULO III

     TOTAL CAPÍTULO IV

     TOTAL CAPÍTULO VI

 1,50

 188,20

 1.045,50

     TOTAL CAPÍTULOS  3.889,27

A Entes y Empresas públicas de la Generalitat740  15,00

     TOTAL CAPÍTULO VII  15,00


