PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO F.P. 2

SECCIÓN: 08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

ENTIDAD: 00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
100	Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos	60,11
120	Retribuciones básicas	316,13
121	Retribuciones complementarias	605,31
141	Personal interino	192,30
160	Cuotas sociales	279,07
190	Dotación financiera	1.036,15
	TOTAL CAPÍTULO I	2.489,07
206	Arrendamientos de equipos para procesos de información	1,90
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	1,00
216	Equipos para procesos de la información	50,00
220	Material de oficina	9,00
221	Suministros	0,60
222	Comunicaciones	0,60
223	Transportes	1,50
225	Tributos	0,50
226	Gastos diversos	16,00
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	66,80
230	Dietas	1,30
231	Locomoción	0,80
	TOTAL CAPÍTULO II	150,00

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

ENTIDAD: 00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
359	Otros gastos financieros	1,50
	TOTAL CAPÍTULO III	1,50
481	A Instituciones y organismos sin fines de lucro	35,00
482	Para programa de becas	153,20
	TOTAL CAPÍTULO IV	188,20
626	Equipos para procesos de información	17,00
629	Otro Inmovilizado inmaterial	484,00
636	Equipos para procesos de información	45,00
638	Otro inmovilizado material	1,50
640	Gastos de investigación y desarrollo	478,00
645	Aplicaciones informáticas	20,00
	TOTAL CAPÍTULO VI	1.045,50
740	A Entes y Empresas públicas de la Generalitat	15,00
	TOTAL CAPÍTULO VII	15,00
	TOTAL CAPÍTULOS	3.889,27